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PROTOKÓŁ NR 34/24 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 18 listopada  2024 r.   

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa Mucha – 

Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 5 Członków Zarządu Powiatu co 

stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. Ponadto 

w posiedzeniu uczestniczył Jarosław Kleszczewski Przewodniczący Rady Powiatu. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrała Wicestarosta Maria Milejska, która 

zawnioskowała o rozszerzenie porządku posiedzenia poprzez dodanie panelu B                                             

z następującymi punktami: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powierzenia 

Gminie Zawiercie zarządzania odcinkami drogi powiatowej nr 1706S w zakresie 

niezbędnym do realizacji zadania polegającego na budowie peronów przystankowych. 

2. Przyjęcie informacji o działaniach podjętych przez Wydział Dróg Powiatowych      

związanych z doświetleniem przejść dla pieszych. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE :  

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian                   

w budżecie powiatu na 2024 r.  

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian                   

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2029. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

B. DROGI POWIATOWE:  

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powierzenia 

Gminie Zawiercie zarządzania odcinkami drogi powiatowej nr 1706S  w zakresie 

niezbędnym do realizacji zadania polegającego na budowie peronów 

przystankowych. 

2. Przyjęcie informacji o działaniach podjętych przez Wydział Dróg Powiatowych      

związanych z doświetleniem przejść dla pieszych. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 
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AD A 1.  

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła proponowane zmiany w budżecie powiatu   

na 2024 rok, które zostały przedstawione projekcie uchwały Rady Powiatu.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w  budżecie powiatu na 2024 rok. 

AD A 2 .  

Projekt uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024-2029 omówiła Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz. 

Pytań i uwag w przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania ww. projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”. 

AD A 3.  

Bieżące zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków  budżetu powiatu omówiła 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz. Pytań i uwag w przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2024 rok została podjęta jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”.  

AD A 4.  

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym 

dochodów i wydatków, które są uszczegółowieniem do paragrafów klasyfikacji budżetowej  

zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie 

posiedzenia. Pytań i uwag w przedmiotowej sprawie nie zgłoszono. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania uchwała w sprawie zmian w  planie finansowym została podjęta 

jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”.  

AD B 1.  

Sprawę dotyczącą powierzenia Gminie Zawiercie zarządzania drogą powiatową 

polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie niezbędnym do realizacji zadania 

polegającego na budowie peronów przystankowych w miejscach projektowanych przystanków 

komunikacji publicznej zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu przedstawiła 

Wicestarosta Maria Milejska. Przekazała informację, że Gmina Zawiercie w związku                           

z zamiarem poprawy dostępności komunikacji zbiorowej na Osiedlu Zuzanka w Zawierciu 

zwróciła się do Starostwa Powiatowego w Zawierciu z prośbą o przekazanie Gminie Zawiercie 

zarządzania drogą powiatową nr 1706S w zakresie niezbędnym do dostosowania istniejącej 

infrastruktury do budowy przystanków komunikacji zbiorowej w ciągu ulicy Strumień                            

i Źródlanej. 

 Wobec braku pytań i  uwag Starosta Teresa Mucha – Popiel zarządziła głosowanie,               

w wyniku którego Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za”, przyjął  projekt 

uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powierzenia Gminie Zawiercie 

zarządzania odcinkami drogi powiatowej nr 1706S w zakresie niezbędnym do realizacji zadania 

polegającego na budowie peronów przystankowych.  

AD B 2.  

Informację o działaniach podjętych przez Wydział Dróg Powiatowych związanych                       

z doświetleniem przejść dla pieszych przedstawiła Wicestarosta Maria Milejska. Podkreśliła, 
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że w związku z wnioskiem Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu dotyczącym doświetlenia 

przejść dla pieszych przy drogach powiatowych przeprowadzone zostało rozeznanie cenowe 

dotyczące sporządzenia niezbędnej dokumentacji oraz wykonania dedykowanego doświetlenia 

przejścia dla pieszych w dwóch wariantach.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 5 głosach „za” przyjął informację wybierając 

wariant: ,, Doświetlenie przejścia dla pieszych zasilanego panelem fotowoltaicznym z turbiną 

wiatrową” dla trzech lokalizacji wskazanych w Karcie sprawy. 

AD III.  

W tym punkcie posiedzenia nie poruszano żadnych spraw ani nie zgłoszono wniosków. 

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

34.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  
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Protokół sporządziła 

Sylwia Pikuła – podinspektor  

 


